
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1225/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» 
вересня 2020 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Куліков П.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1225/2

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7832193 752062
Галушка Олександр Ігорович 054091 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0205006 Маркетинг 449

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1225/2

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7409055 715607

Любицький Птолемей Олексійович 031801 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0225523 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика, 
Товарознавство і 
організація 
зонішньої торгівлі, 
Товарознавство та 
експертиза в митній 
справі

462

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1225/2

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7181980 705810

Загорний Ілля Антонович 007053 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0250241 Комп'ютерне 
моделювання в 
технології 
композиційних 
будівельних 
матеріалів, 
Нанотехнології 
оздоблювальних та 
захисних матеріалів, 
Новітні технології 
та дизайн сучасних 
стінових і 
оздоблювальних 
матеріалів

291

3



2 7851745 705810

Колесніков Роман Тарасович 007030 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0248387 Комп'ютерне 
моделювання в 
технології 
композиційних 
будівельних 
матеріалів, 
Нанотехнології 
оздоблювальних та 
захисних матеріалів, 
Новітні технології 
та дизайн сучасних 
стінових і 
оздоблювальних 
матеріалів

281,7

3 7216446 705810

Мерзлікін Ілля Володимирович 007032 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0247635 Комп'ютерне 
моделювання в 
технології 
композиційних 
будівельних 
матеріалів, 
Нанотехнології 
оздоблювальних та 
захисних матеріалів, 
Новітні технології 
та дизайн сучасних 
стінових і 
оздоблювальних 
матеріалів

290,7

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1225/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8071259 713584

Абехтіков Олексій Юрійович 117358 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0214657 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

257

2 7994472 713584

Бойко Карина Сергіївна 060064 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0011123 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

292

3 8061047 713584

Бойчук Роман Віталійович 060083 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0010413 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

260

4 7180834 713584

Братус Данило Андрійович 114546 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0330723 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

267

5



5 7366116 713584

Волошка Юлія Андріївна 060066 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0011025 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

296

6 7181272 713584

Кузнєцов Володимир Олександрович 060071 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0010792 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

266

7 7379600 713584

Тімофєєв Микита Миколайович 060081 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0010580 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

271

8 7385226 713584

Толкач Олександр Олександрович 060082 E20 01.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0010607 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

257

9 8200443 713584

Щиголь Олександр Олегович 007035 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0249325 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

235

10 8292768 713584

Яценко Юлія Юріївна 007029 E20 31.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0249340 Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

274

6


